EXTRATO DE PORTARIA Nº 158/SG/2015

Objeto: Instauração de Processo de Sindicância para
apurar responsabilidades conforme denúncia do
COMDICA – Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
do Adolescente, para investigar a conduta do Conselheiro
Tutelar Fábio Ávila da Silva e designação das servidoras
Maria Cristina Jardim Alfaro e Carla Janice Timm para
formarem Comissão de Sindicância.

Fundamento Legal: artigos 164 e 165, Inciso I da Lei nº 1.256,
de 05/07/1990;  art. 6º da Lei 3.962/2015.
Prazo: 30 dias.
DATA:  20/10/2015
PUBLIQUE-SE.

LUIZ GHELLAR
Secretário Municipal de Administração